
íslo VERA:0271 
íslo GINIS: S/2022/00254 
Vlastní íslo: A22/015 

DODATEK . 1 KE SMLOUV O DÍLO . 30/2022/OMM 
ze dne 8. 6. 2022

uzavený podle § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., obanský zákoník  

1. Smluvní strany 

Objednatel: 

Msto Kopivnice 

Adresa: Štefánikova 1163, 742 21 Kopivnice 
Zastoupeno:  …………………………, vedoucím odboru majetku msta Kopivnice 
I:   00298077 
DI: CZ00298077 
Bankovní spojení: ………………………… 
.útu :  …………………….. 

Osoba oprávnná jednat ve vcech technických a realizace stavby: 
……………………………………............................................... 

…………………………………………………….. 
…………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………    

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: 

GB ELEKTROSERVIS, spol. s r.o. 

Adresa:   Rybníky 247/26, 747 01Nový Jiín 
Zastoupen:  …………………….., jednatelem 
I:    48401633
DI:    CZ48401633  

Bankovní spojení:  ………………………..  
. útu:   ……………………..  
Zapsán v OR  vedeným u KS v Ostrav, oddíl C, vložka 10677

Osoba oprávnná jednat ve vcech technických a realizace stavby:  
……………… 

…………………………………………………………. 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

2. Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavely dne 8.6.2022 Smlouvu o dílo . 30/2022/OMM (dále jen „smlouva“) 

2. Pedmtem Smlouvy o dílo je realizace díla s názvem: 

„Nebytové prostory - rekonstrukce osvtlení 7. a 9.NP 
MÚ Štefanikova 1163, Kopivnice“  

(dále jen „dílo“) 

Rozsah díla je specifikován dle nabídky, která je nedílnou souástí SoD. 



2 

3. Pedmt dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na zmn ustanovení l. 4 odst. 2 smlouvy, z dvodu prodlení 
výrobce svítidel – dvod prodlení: nedostatek komponent. Text l. 4. odstavce 2 se nahrazuje 
novým znním takto:  

Ukonení a pedání kompletního díla: 31. 10. 2022

2. Smluvní strany se dále dohodly na zmn ustanovení l. 6 odst. 1 smlouvy, který zní nov takto: 

Smluvní strany si sjednávají dílí plnní dle § 21 odst. 7 zákona . 235/2004 Sb., o dani 
z pidané hodnoty, ve znní pozdjších pedpis, v rozsahu skuten provedeného plnní 
za kalendání msíc. Datem zdanitelného plnní je poslední den píslušného msíce. Splatnost 
faktury bude nejmén 30 dní od doruení faktury objednateli. 

4. Závrená ustanovení 

1. Dodatek . 1 nabude úinnosti dnem uveejnní v registru smluv dle zákona . 340/2015 Sb., 
Dodatek . 1 zašle správci registru k uveejnní objednatel. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo . 30/2022/OMM uzavené dne 8. 6. 2022, která nejsou 
v tomto dodatku upravena, zstávají v platnosti beze zmn. 

3. Smluvní strany shodn prohlašují, že si dodatek . 1 ped jeho podpisem peetly a že byl 
uzaven po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vle urit, vážn
a srozumiteln, nikoliv v tísni nebo za nápadn nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Dodatek . 1 je vyhotoven ve tech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávnnými 
zástupci smluvních stran, piemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

5. Nedílnou souástí dodatku . 1 jsou pílohy: 

Píloha . 1 : Žádost zhotovitele 

 V Kopivnici dne 23.6.2022  V Novém Jiín dne 23.6.2022 

 Za objednatele:     Za zhotovitele:  

 .....................................    ..................................... 
 …………………………                                       ………………………. 
 vedoucí odboru majetku msta   jednatel 






